附件5
虚拟服务器租赁服务协议

甲方：              乙方：中国科学院大学网络信息中心
电话：              电话：
联系人：            联系人：

第一条  协议内容
（一）甲方向乙方提出的虚拟服务器、网络配置需求包括以下内容（除非明确注明，本协议所涉及的虚拟服务器租赁以下统称“服务器”）：
1.内存：                      G
2.CPU：                       核
3.硬盘：                      G
4.操作系统：
5.数据库：
6.服务器登录权限：
7.端口：
8.带宽：                      M
9.流量：                      M
10.备份策略：

11.其他：

（二）乙方向甲方提供的服务包括以下内容：
1.乙方提供放置服务器的标准机房环境，包括：空调、照明、UPS不间断电源、防静电地板等。
2.乙方按照甲方提供的服务器、网络配置需求，进行服务器软硬件安装、联网调试。
3.乙方对服务器进行日常维护和监控，以保证服务器正常运行。
第二条  权利和义务
（一）除非双方另有书面约定，乙方承认甲方自己存放在服务器上的任何资料、软件、数据等的知识产权均与乙方无关，乙方无权复制、传播、转让、许可或提供他人使用这些资源，否则应承担相应的责任。
（二）甲方对甲方自己存放在服务器上的数据、以及进入和管理服务器的口令、密码的完整性和保密性负责。因甲方维护不当或保密不当致使上述数据、口令、密码等丢失或泄漏所引起的一切损失和后果均由甲方自行承担。
（三）甲方如果需要在服务器上安装软件，所需要的软件版权、许可均由甲方提供，乙方可提供有偿安装调测服务。甲方自行安装软件或进行系统配置如导致系统无法使用，需要乙方进行恢复的，乙方有权要求甲方支付相应的服务费用。
（四）甲方不得制作、复制、发布、传播含有下列内容的信息：
1.反对宪法所确定的基本原则的；
2.危害国家安全，泄露国家机密，颠覆国家政权，破坏国家统一的；
3.祸害国家荣誉和利益的；
4.煽动民族仇恨、民族歧视，破坏民族团结的；
5.破坏国家宗教政策，宣扬邪教和封建迷信的；
6.散布谣言，扰乱社会秩序，破坏社会稳定的；
7.散布淫秽、色情、赌博、暴力、凶杀、恐怖或者教唆犯罪的；
8.侮辱或者诽谤他人，侵害他人合法权益的；
9.含有法律、行政法规禁止的其他内容的。
（五）如果甲方利用本协议服务进行的活动需要获得国家有关部门的认可或批准的，甲方应获得该有关的认可或批准。但乙方没有义务审查甲方是否具有该认可或批准，出现问题也由甲方自行解决或者承担相关责任，与甲方无关。
（六）甲方对使用服务器所引起的任何经济、政治、法律等责任负完全责任。甲方同意，如发生上述事件，与乙方没有任何关系，乙方也不应对此或对第三方承担任何责任或者义务。
（七）甲方应向乙方提交甲方服务器的管理人员名单和联系方式，并在上述信息发生变化时及时通知乙方。甲方在乙方需要时应提供必要的协助，因甲方以上人员（包括已经离开甲方的原甲方管理员）的行为或者不作为而产生的后果均由甲方承担。
第三条　责任限制
（一）乙方在进行服务器配置、维护时需要短时间中断服务，或者由于Internet上通路的阻塞造成甲方服务器访问速度下降或中断，甲方均认同是正常情况，不属于乙方责任范围。鉴于计算机及互联网的特殊性，因黑客、病毒、电信部门技术调整等引起的事件，甲方亦认同不属于乙方责任范围。
（二）本协议仅限中国科学院大学校内使用，只规范以上之设备及信息安全内容。

甲方：________________    乙方：___________________
授权代表：_____________   授权代表：_______________时间： ________________    时间：___________________

[bookmark: _GoBack]